
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 24.11.2021   № 3/43 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов поселения 

Внуковское от 20.02.2014 №1/8 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Внуковское,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 20.02.2014 №1/8 «О 

присвоении наименования улице, расположенной в зоне жилой застройки на 

территории поселения Внуковское, вблизи деревни Пыхтино» признать утратившим 

силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно 

исполняющего обязанности главы поселения Внуковское В. Ю. Цибульского. 

 

Врио главы поселения                                                       В.Ю. Цибульский                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


